
 

Fjøset 
2024 

Mars og April 

Da er vi kommet frem til den første vårmåne-
den, Mars.  

I mars måned er det påskehøytiden og årstiden 
Vår som er tema. Vi skal gjennom å lese bøker 
og fortelle historier, rim, regler, sang, musikk, 
faktaark og ulike aktiviteter bli bedre kjent 
med tradisjoner rundt påske og se fra ulike 
perspektiver hvorfor vi markerer denne høyt-
iden. Vi vil også undre oss over og bli bedre 
kjent med hva som skjer i naturen når det be-
gynner å bli vår. Vi vil se etter vårtegn ute i 
naturen og vi vil så frø og følge med på utvik-
lingen inne på avdelingen. 

I april vil vi fortsette med vår som tema. Vi vil 
så og dyrke spiselig planter og grønnsaker, 
forså å smake, lage og spise matretter av 
plantene og grønnsakene.  Gjennom rim, 
regler, musikk og ulike aktiviteter vil vi 
også bli bedre kjent med naturens krets-
løp. 

Fra rammeplanen 

«Barnehagen skal la barna få kjenn-

skap til fortellinger, tradisjoner, ver-

dier og høytider i ulike religioner og 

livssyn og erfaringer med at kulturelle 

uttrykk har egenverdi. Barnehagen 

skal skape interesse for samfunnets 

mangfold og forståelse for andre 

menneskers livsverden og levesett.»  

Rammeplan for barnehage, 

2017   

Skolegruppå i mars og april 

I Språksprell fortsetter vi litt med stavelsesdeling, og går så videre på forlydsanalyse (første 
lyden i et ord). Vi skal lytte og kjenne på ordet. 

Vi fortsetter å gjøre oss kjent med innholdet i overgangssekken.  

I Selma prosjektet fortsetter vi med Mestring og går inn i siste del som er kjerneom-
rådet Anerkjennelse. Underpunkter er selvbilde, se andre og selvhevdelse. Vi har 
forskjellige aktiviteter, bøker og samtaler hvor dette blir jobbet med.  

10. april kl. 09.00; Besøk til Naturhistorisk museum  



BRUKERUNDERSØKELSEN 

Takk for deltagelsen og takk for gode 
tilbakemeldinger og resultat. Vi kan all-
tid bli bedre, derfor vil vi fortsette å 
ha fokus på å skape gode relasjoner 
mellom barn og voksen, barns trivsel og 
barns utvikling. I tillegg vil vi blant an-
net arbeide med informasjon via Vigilo 
og mattilbudet på avdelingen. 

 Viktig informasjon 

 12. mars—Nasjonal barnehagedag, tema «Stedet mitt» 

 22. mars: Påskefrokost kl. 0730—0900 

 Påskestengt:  

   - 27. mars:  Barnehagen stenger kl. 12 

  - 28. mars:  Skjærtorsdag. Barnehagen er stengt 

  - 29. mars:  Langfredag. Barnehagen er stengt. 

  -1. april:  2. påskedag. Barnehagen er stengt. 

 2. april: planleggingsdag. Barnehagen er stengt. 

 10. april; Markerer Id al-fitr på avdelingen 

 Personalet på Fjøset 

 Skoleelev fra Tastarustå skole skal 
ha jobbskygging hos oss 5. og 6. 
mars 

 Ergoterapeut student skal ha prak-
sis hos oss 2 dager i uken i perioden 
21. mars til 3. mai 2024 

 Marianne har studiedag 5. mars. Vi-
kar på avdelingen. 

 Marianne er på seminar 15. mars. 
Vikar på avdelingen 

 Marianne skal ha ferie 25.—27. 
mars 

 Hilde Skadsheim er ansatt som 
BUA i 50% stilling frem til 
28.04.24 og Ceu er konstituert bar-
nehagelærer i 50% stilling i samme 
periode. 

 Stine Aspen begynner som pedago-
gisk leder i 50 % stiling på Fjøset i 
perioden 29. 04.24 til 14. 08.24 

Sanger, rim & regler i mars 
og april: 

Sanger: 

 Blomster små   

 En liten kylling 

 Jeg gikk en tur på stien 

 Alle fugler 

 Haren uti gresset 

Regler: 

 Epler og pærer 

 Frøet 

 



 

Tilbakeblikk på januar og februar 2024 

 
Vi starte januarmåned med å avslutte tema Vann. Vi ble kjent med havet rundt Norge og 
laget flotte hvaler av papptallerken og maling. Gjennom bilder, filmsnutter, sang og joik 
har vi også blitt kjent med samefolket. Vi har også hatt skikkelig vinter i januar og deler 
av februar. Vi har lekt i snøen, smakt på snøen og eksperimentert med snø og kulde. 

Februar måned startet med å markere Samefolkets dag.  Denne dagen ble markert ute 
med bålpanne og pinnebrød, lassokasting, reinsdyrkjøtt, joik og dans. Ellers i februar har 
barna laget flotte rytmeinstrument og pynt til årets karneval. 

Februar ble avsluttet med karneval og deretter vinterferie uke. På karnevalet var barna  
kledd ut etter egent ønske og de fikk vise seg frem for alle i et felles arrangement med 
de andre avdelingene i gymsalen. Vi slo på pinjata og alle fikk en liten overraskelse. De sis-
te dagene i februar var rolige dager med lekegrupper. 

 

Vi ønsker dere alle noen flotte vår-
måneder! 

Hilsen Ceu, Hilde Grethe, Hilde S, 
Åshild og Marianne 

  

Skolegruppa 

I januar/februar har vi i Språksprell jobbet med stavelsesdeling. Vi klapper og teller hvor 
mange stavelser det er i feks navn, dyr, frukt m.m.  

I Selma har vi jobbet vi med kjernetemaet Livsmestring og startet med kjernetemaet 
Mestring. Vi har blant annet laget en musikkvideo og et Takketre. Barna har laget blader 
og skrevet på hva de er takknemlige for. Bladene henger ut på lekeplassen. Vi snakker om 
at i stede for å si at vi ikke klarer noe, så skal vi si at vi ikke klarer det ennå. Vi må øve og 
prøve. Vi har og snakket om ordet Optimist. 

Overgangssekken har vi begynt å gjøre oss kjent med. Det er en sekk som alle skoler og 
barnehager har fått utdelt. I den er det en bok, eventyr, sanger, hoppetau og et idehefte. 
Denne sekken skal barna møte igjen på skolen og SFO. Vi har vært på Stavanger maritime 
museum.  

  


